-  2 000 EUR (deux mille euros) à chacun des couples composés de 
Thierry Lefèvre et Sophie Clairsin et Patrick Lefèvre et Sylviane 
Huygue-Bessin,
-  3 000 EUR (trois mille euros) à Solange Lefèvre,
plus tout montant pouvant être dû à titre d’impôt ;
ii.  pour dommage moral
-  7 500 EUR (sept mille cinq cents euros) chacun à Laetitia 
Winterstein, Germain Guiton et Michelle Perioche,
-  7 500 EUR (sept mille cinq cents euros) conjointement à Mario 
Guiton et Stella Huet,
-  15 000 EUR (quinze mille euros) chacune à Martine Payen, 
Catherine Herbrecht, Catherine Lefèvre, Sabrina Lefèvre, Solange 
Lefèvre et Sandrine Plumerez,
-  15 000 EUR (quinze mille euros) à chacun des couples composé 
de Thierry Lefèvre et Sophie Clairsin et Patrick Lefèvre et Sylviane 
Huygue-Bessin,
-  20 000 EUR (vingt mille euros) chacun à Pierre Mouche, Paul 
Mouche, Franck Mouche, Gypsy Debarre, Jessy Winterstein, Rosita